PORTARIA TRT GP Nº 582/2013(*)

João Pessoa, 21 de novembro de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, LEONARDO
MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA (Matrícula 245.059.388), à cidade de Brasília-DF, no
dia 27.11.2013, com retorno previsto para o dia 28.11.2013, para participar de reunião com
os Diretores Gerais de Secretaria dos Tribunais Regionais do Trabalho, no dia 27.11.2013,
no c. Tribunal Superior do Trabalho.

                        II - Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao referido diretor,
para ressarcimento das despesas, bem como o pagamento do adicional previsto no art. 4º
da RA 133/2013.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                    Desembargador Presidente

(*) Republicado por incorreção

		2013-12-04T16:48:53-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096